
Kupní smlouva

1. Prodávající: Moderní škola s.r.o.

K Rybníčkům 332
747810tice
IČO: 28607376
DIČ: CZ28607376
Bankovní účet: 1122211222/5500
Zastoupen: Jarmilou Branichovou, jednatelem
E-mail: obchod@moderniskola.eu

2. Kupující: Základní škola, Trutnov, Komenského 399
54101 Trutnov - Horní Předměstí, Komenského 399

IČ: 64201180

CZ64201180

Bankovní účet: 2573403359/0800

Zastoupen: Mgr. Petrem Horčičkou, ředitelem školy
E-mail: zskomtu@zskomtu.cz

Smluvní strany uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění
tuto Kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy je dodávka výškově stavitelných židlí pro Základní školou Trutnov,

Komenského 399.

1.2. Předmět smlouvy dále zahrnuje dopravu do místa sídla kupujícího.

1.3. Prodávající se zavazuje, že bude akceptovat veškeré požadavky kupujícího na rozšíření nebo

zúžení předmětu plnění. Úprava předmětu plnění bude sjednána dodatkem ke smlouvě.

2. Termíny provedení díla

2.1. Smluvní strany se dohodly na termínu dodávky do 1 měsíce od potvrzení objednávky (červenec-
srpen 2019).

3. Místo plnění
3.1. Místem plnění Základní škola, Trutnov, Komenského 399.

4. Cena díla
4.1. Celková cena díla včetně dopravy:

CElKEM

Cena bez DPH

81.450,- Kč

DPH

17.105,- Kč

Cena vč. DPH

98.555,- Kč

mailto:obchod@moderniskola.eu
mailto:zskomtu@zskomtu.cz


Cena celkem je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude

tato zahrnuta v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou

nabídkou.

4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a
předání předmětu plnění.

5. Platební podmínky

5.1. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů bude cena předmětu

smlouvy uhrazena na základě faktury (daňového dokladu). Daňový doklad bude vystaven do 14

kalendářních dnů po dodání a převzetí celého předmětu plnění.

5.2.Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad bude obsahovat

informaci, o plněni realizovaném v rámci projektu číslo C2.06.2.6710.01O.0/16_063/0004081 s

názvem "Objevitele potřebuji moderní školu", spolufinancovaného Evropskou unií Evropským

fondem pro regionální rozvoj.

6. Sankční podmínky

6.1. Smluvní pokuta za nedodání zboží do stanoveného data 500,- Kč denně, nejvýše však do

100 % hodnoty zakázky.

7. Nabytí vlastnického práva

7.1. Vlastnické právo k předmětu plnění kupující nabývá dnem protokolárního předání a převzetí

předmětu smlouvy.

7.2. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího dnem předání a převzetí.

8. Záruční a pozáruční podmínky

8.1.Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí celého předmětu plnění.

8.2. Záruční doba je 24 měsíců

9. Závěrečná ustanovení

9.1.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

9.2.Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemné dohody o změně smlouvy,

která musí být ve formě dodatku podepsaná oběma smluvními stranami, průběžně číslována a

řazena.

9.3. Prodávající i kupující prohlašují, že si smlouvu dokonale přečetli, že smlouva byla sepsána podle

jejich pravé a svobodné vůle, a že se smlouvou v plném rozsahu souhlasí a na důkaz souhlasu ji
podepisují.

9.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, kdy jedno obdrží kupující a jedno prodávající.

9.5. Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v Registru smluv.

V Oticích dne 7.3.2019 V Trutnově dne 15. 03. 2D19

~ 1OJ?/
Jarmila Branichová, jedn.at~l· I

ModernJ S ol~s.r.o.
~ Rybníčkům 33 , 74781 Otice
IC:28607376, DI :CZ 8607376

za prodávajícího: za kupujícího:

Mgr. Petr Horčička, ředitel

ZÁKlADNfšKOLO" TRUTNOV, !:O,...\FN51<d·!C . 'J

-3-

.ormr- ,k(~t·
541) Trut'):.,Jv

+420499 811 195



Cenová nabídka
č.2019013

Zadavatel: Základní škola, Trutnov, Komenského 399
Mgr. Petr Horčička - ředitel, tel. 499 811 195, zskomu@zskomtu.cz

Komenského 399

541 01 Trutnov

označení: Název ks
J.cena % J.cena Celkem Celkem

bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH

MONA FLEX Židle výškově stavitelná, plochooválné profily
38x20x1,5 mm a 34x15x2 mm ošetřené práškovou- vypalovací barvou RAL1028, bukový sedák a
opěrák s ergonomickým tvarováním a krempou, 30 1245 21 1506 37350 45194

: .. povrchová úprava polyuretanový lak, nýty,

"-
pohyblivé části zinkovány, černé plasty, nosnost..----..

•• 120 kg, vel. 3-5, 4-6, 5-7

FELIX Židle výškově stavitelná pomoci plynového pístu,

\ plochooválné profily 38x20x1,5 mm a 34x15x2kr mm ošetřené práškovou vypalovací barvou RAL
1028, bukový sedák a opěrák s ergonomickým 30 1470 21 1779 44100 53361

~

tvarováním a krempou, povrchová úprava
polyuretanový lak, nýty, černý plastový kříž osazen
kluzáky, černé záslepky

Celkem 81450 98555

Dodací lhůty:

Platnost nab.:
července-srpen 2019 (do 1 měsíce od potvrzení objednávky)
31.8.2019

Záruční doba je 24 měsíců na veškerý nábytek, na kovové části nábytku 10 let.
Záruka se nevztahuje na úmyslné poškození ze strany uživatele.
Případná reklamace musí proběhnout písemnou formou.
Servis do 7 pracovních dnů.

V Oticích dne 7.2.2019

.:. .•••••. MODERNí
" "ŠKOLA

Tel.: + 420553821445, e-mail: obchod@moderniskola.eu, www.moderniskola.eu

IČ: 28607376, DIČ:CZ28607376

mailto:zskomu@zskomtu.cz
mailto:obchod@moderniskola.eu,
http://www.moderniskola.eu


Modernf ikola s.r.ol
K Rybn~kům 332, 747 81 ~
IČ:28607376,DIČ:CZ28607376

.~


